
Id: AB062F91-A5B7-4A4C-911D-7BF6F3741B14. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR X/68/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 

dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja istniejącego punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Golina” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja 

istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy 

Golina”, zmienionej uchwałą nr LXII/431/2023 Rady Miejskiej w Golinie z 23 listopada 2023 r. oraz 

uchwałą nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 7 listopada 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pożyczka wypłacona będzie w latach 2024 - 2025: 

-  w roku 2024 - 389 000,00 zł, 

-  w roku 2025 – 468 750,00 zł .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: AB062F91-A5B7-4A4C-911D-7BF6F3741B14. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z możliwością uzyskania dotacji i pożyczki z NFOŚiGW oraz niedostateczną ilością 

własnych środków finansowych na realizację zadań własnych Gminy Golina, dla zadania „Modernizacja 

istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy 

Golina” konieczne było zaciągnięcie pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 857 750,00 zł (słownie: osiemset 

pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych). Zgodnie z aneksem nr 2/1140 do umowy 

pożyczki nr 1442/2023/Wn18/OZ-UK-go/P zawartej z NFOŚiGW w dniu 11.09.2023 r. wypłata pożyczki 

miała nastąpić w dwóch ratach: I – 389 000,00 zł do 31.10.2024 r. oraz II – 468 750,00 zł do 30.11.2024 r. 

W związku z przedłużającymi się etapami rozpatrywania wniosków o wypłatę pożyczki, przekazanie I raty 

pożyczki nastąpiło w grudniu 2024 roku, a II raty w styczniu 2025 roku. Jednocześnie, zapłata wykonawcy 

przedsięwzięcia nastąpiła w terminach zgodnych z zawartą z nim umową, tj. w roku 2024. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


